
 
A.B. 25/34 
 
AB-besluit: Vaststelling Jaarrekening 2024 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 9 april 2025 (A.B. 25/31) 

 
 

BESLUIT:  
 

1. de voorliggende Jaarrekening 2024 vast te stellen; 
2. een bedrag van € 191.000 euro te doteren aan de bestemmingsreserve PBB; 
3. € 2.335.00 als resultaatuitkering aan de deelnemers uit te keren pro-rato verdeeld op basis 

van de daadwerkelijke deelnemersbijdrage over 2024 als volgt 

 
 

 
 
Aldus vastgesteld op 9 april 2025 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,       Voorzitter,  
 
 
 
drs. M.W Heemskerk      C.L.K. Rijsdijk 

Deelnemer
* 1.000 € % * 1.000 € %

Alblasserdam 309 2,07% 48 2,07%
Albrandswaard 360 2,41% 56 2,41%
Altena 905 6,06% 141 6,06%
Barendrecht 657 4,40% 103 4,40%
Drimmelen 465 3,11% 73 3,11%
Goeree-Overflakkee 989 6,62% 155 6,62%
Hardinxveld-Giessendam 258 1,73% 40 1,73%
Hoeksche Waard 1.468 9,83% 230 9,83%
Krimpenerwaard 915 6,13% 143 6,13%
Lansingerland 942 6,30% 147 6,30%
Nieuwkoop 475 3,18% 74 3,18%
Ridderkerk 761 5,09% 119 5,09%
Voorne aan Zee 1.131 7,57% 177 7,57%

Hollandse Delta 5.301 35,49% 829 35,49%

Totaal 14.935 100,00% 2.335 100,00%

Bijdrage 2024 Resultaatuitkering


